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Коммерческое предложение от 28.03.2022г 
Компания ООО «ОПТИКТОРГ КРД» рада предложить вам сотрудничество по закупке следующих волоконно-оптических компонентов и СКС-позиций: 

Наименование  Артикул Цена 

Кабель ВО подвесной Кострома-Кабель на 1 кН   
Кабель ВО КОС-ОКД-1х657-ТП1кН, 1 волокно, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-1х657-ТП1кН 15,0 р/м 

Кабель ВО КОС-ОКД-2х657-ТП1кН, 2 волокна, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-2х657-ТП1кН 16,5 р/м 

Кабель ВО КОС-ОКД-4х657-ТП1кН, 4 волокна, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-4х657-ТП1кН 19,5 р/м 

Кабель ВО КОС-ОКД-8х657-ТП1кН, 8 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-8х657-ТП1кН 24,5 р/м 

Кабель ВО подвесной Кострома-Кабель на 1.5 кН   

Кабель ВО КОС-ОКД-2х657-ТП1.5кН, 1 волокно, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-1х657-ТП1.5кН  20,0 р/м 
Кабель ВО КОС-ОКД-2х657-ТП1.5кН, 2 волокна, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-2х657-ТП1.5кН 21,0 р/м 
Кабель ВО КОС-ОКД-4х657-ТП1.5кН, 4 волокна, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-4х657-ТП1.5кН 24,0 р/м 

Кабель ВО КОС-ОКД-8х657-ТП1.5кН, 8 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-8х657-ТП1.5кН 28,5 р/м 
Кабель ВО КОС-ОКД-16х657-ТП1.5кН, 16 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-16х657-ТП1.5кН 39,0 р/м 
Кабель ВО КОС-ОКД-24х657-ТП1.5кН, 24 волокна, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-24х657-ТП1.5кН 60,0 р/м 

Кабель ВО подвесной Кострома-Кабель на 3 кН   
Кабель ВО КОС-ОКД-8х657-ТП3кН, 8 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-8х657-ТП3кН 34,0 р/м 
Кабель ВО КОС-ОКД-12х657-ТП3кН, 12 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-12х657-ТП3кН 39,0 р/м 

Кабель ВО КОС-ОКД-16х657-ТП3кН, 16 волокон, круглый с 2-мя диэлектр. прутками КОС-ОКД-16х657-ТП3кН 44,0 р/м 

Кабель ВО FTTH абонентский NTSS   
Кабель ВО, SM 9/125, G657A1, 1 волокно, 3.0мм, LSZH (круглый) NTSS-FOC-SPC-G657A1-

3.0-LSZH 
10,0 р/м 

Арматура для подвеса   

Зажим анкерный натяжной РА-69 НЗ (клин) до 6 мм РА-69НЗ к 60 р 
Зажим анкерный натяжной ODWAC-22 (под круглый/плоский кабель) ODWAC-22к/п 45 р 
Узел крепления поддерживающий УК-ОК-01 УК-ОК-01 40 р 

Узел крепления поддерживающий УК-П-01 (под одну ленту) УК-П-01 120 р 

Узел крепления поддерживающий УК-П-02 (под две ленты) УК-П-02 160 р 

Узел крепления натяжной УК-Н-01-БВ УК-Н-01-БВ 140 р 

Лента крепёжная C201, 50 м С201-50П 2400 р 
Скрепа монтажная с зубцами для ленты HC-20-T/ HC-20-L 14 р 
Устройство для крепления муфт и запаса кабеля (УПМК) УПМК 600 р 

Коробки, Кроссы, Муфты FTTH, GPON   
Коробка настенная под сплиттер SC 1х8 HTTB-X30A 1200 р 
Коробка настенная под сплиттер SC 1х16 HTTB-X20A 1800 р 

Коробка под сплиттер 1х8 ШКОН -МПА/3-1SC/APC-1SC/APC ССД 130409-00364 960 р 
Модуль (сплиттер) М3-8SC-1PLC 2,0-1/8SC/APC-8SC/APC-ССД (УСМ) 130409-00410 1000 р 
Сплиттер SC/UPC (SC/APC), 1x4, гильза, кабель 0,9мм 1,5м G.657  550 р 

Сплиттер SC/UPC, (SC/APC), 1x8, гильза, кабель 0,9мм 1,5м G.657  800 р 
Сплиттер SC/UPC, (SC/APC), 1x16, гильза, кабель 0,9мм 1,5м G.657  1500 р 
Розетка оптическая абонентская на 2 SC (RS-01) RS-01 40 р 

Розетка оптическая абонентская на 2 SC (RS-02) RS-02 50 р 
Кросс (микро) 8SC/FC (корпус)  500 р 
Кросс стоечный 1U 8/16/24 портов SC (LC duplex) (корпус)  900 р 

Кросс стоечный 2U 48 портов SC (LC duplex) (корпус)  1300 р 
Муфта МТОК-Н8/36-1КР3645-К ССД 130103-01023 1 035 р 
Муфта МТОК-Л7/72-1КС2445-К ССД 130103-01083 1345 р 

Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД 130105-00031 2 736 р 
УЗК D=6 мм L=70м в кассете 110607-00218 8200 р 
УЗК D=11 мм L=150 м на тележке 110607-00150 22 770 р 

Оптические компоненты и инструмент   
Адаптер SC/UPC, проходной  12 р 
Адаптер SC/APC, проходной  13 р 

Адаптер FC, проходной  20 р 
Пигтейл FC/SC/LC, SM, 1 м  50 р 
КДЗС 45/60 мм  3,5 р 

Спирт изопропиловый (2-пропанол, или изопропанол) 1 л.  460 р 
Дозатор для спирта прозрачный 250 мл  350 р 
Салфетки безворсовые  450 р 
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Стриппер для удаления буферного покрытия 250 мкм, 900 мкм и 2-3 мм HAUPA 200057 HAUPA 200057 2000 р 
Стриппер для удаления оболочки 6.0-28мм Kabifix FK-28 Kabifix FK-28 5600 р 

Визуальный локатор повреждений BOB-VFL650-2S (20mw)  BOB-VFL650-2S 5900 р 

Медиаконвертеры и модули SFP   
Медиаконвертер ССД 10/100/1000-Base-T / 1000Base-FX с SFP-портом  2300 р 

Медиаконвертер WDM 10/100 Base-FX, TX 1310/RX 1550, SC, 20 км, без LFP   1500 р 
Медиаконвертер WDM 10/100 Base-FX, TX 1550/RX 1310, SC, 20 км, без LFP   1500 р 
Модуль SFP, WDM, 1.25Gbps, SC, sm, 3 km, TX/RX=1310/1550nm KIWI KW-SFP1G-S313S-D 700 р 

Модуль SFP, WDM, 1.25Gbps, SC, sm, 3 km, TX/RX=1550/1310nm KIWI KW-SFP1G-S553S-D 700 р 
Модуль SFP, WDM, 1.25Gbps, LC, sm, 3 km, TX/RX=1310/1550nm KIWI KW-SFP1G-S313L-D 700 р 
Модуль SFP, WDM, 1.25Gbps, LC, sm, 3 km, TX/RX=1550/1310nm KIWI KW-SFP1G-S553L-D 700 р 

Настенные и напольные 19’ шкафы и аксессуары ССД   
Стойка телекоммуникационная двухрамная СТ-42U-2М-К (комплектная) ССД  130503-00183 16 600 р 
Шкаф телекоммуникационный напольный 19",18U(600x600), ШТ-НП-18U-600-600-С, передняя дверь 

стекло ССД 

130411-00492 27 000 р 

Шкаф телекоммуникационный напольный 19",33U(600x800), ШТ-НП-33U-600-800-С, передняя дверь 
стекло ССД 

130411-00522 41 500 р 

Шкаф телекоммуникационный напольный 19",42U(600x800), ШТ-НП-42U-600-800-С, передняя дверь 

стекло ССД 

130411-00530 44 500 р 

Полка стационарная перфорированная ПС-45(450мм*490мм) ССД 130411-00474 960 р 
Полка стационарная перфорированная ПС-65(650мм*490мм) ССД 130411-00472 1 340 р 
Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19”,6U(600x350), ШТ-НСр-6U-600-350-С дверь 

стекло ССД 

130411-00545 7 700 р 

Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19”,9U(600x450), ШТ-НСр-9U-600-450-С дверь 
стекло ССД 

130411-00640 9 390 р 

Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19”,9U(600x550), ШТ-НСр-9U-600-550-С дверь 

стекло ССД 

130411-00557 10 180 р 

Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 19”,12U(600x550), ШТ-НСр-12U-600-550-С 

дверь стекло ССД 

130411-00566 12 600 р 

Полка перфорированная консольная ПК-20-19"-2U ССД 130411-00480 670 р 
Полка перфорированная консольная ПК-30-19"-2U ССД 130411-00479 800 р 
Полка перфорированная консольная ПК-40-19"-2U ССД 130411-00481 960 р 

Органайзер кабельный горизонтальный с окнами 4 кольца 1U ОКО-19"-1U ССД 130411-00483 460 р 
Органайзер кабельный горизонтальный с крышкой ОКГК-19"-1U ССД 130411-00478 415 р 
Комплект крепежа (винт, шайба, гайка, 20 шт. в упак.) 130504-00074 10 р 

Вентиляторный модуль потолочный, 2 вентилятора с термодатчиком без шнура питания 35С ВМ-2П 
ССД 

130411-00724 3 900 р 

Настенные 19’ шкафы и UTP кабель SUPRLAN   

Шкаф настенный телекоммуникационный SUPRLAN ТВ-6U-0604-СР (глубина 450мм) 05-0104 10 311 р 
Шкаф настенный телекоммуникационный SUPRLAN ТВ-9U-0604-СР (глубина 450мм) 05-0119 11 700 р 
Шкаф настенный телекоммуникационный SUPRLAN ТВ-12U-0606-СР (глубина 600мм) 05-0126 15 864 р 
Шкаф настенный антивандальный распашной SUPRLAN АП-2U-550-С 05-0209 3 700 р 

Шкаф настенный антивандальный пенальный SUPRLAN АП-3U-550-C 05-0204 3 900 р 
Шкаф настенный антивандальный пенальный SUPRLAN АП-7U-520-С 05-0206 3 500 р 
Шкаф настенный антивандальный распашной SUPRLAN АР-7U-600-450-Р (М) 05-0216 6 000 р 

Шкаф настенный антивандальный распашной SUPRLAN АР-9U-600-600-Р  5 500 р 
Шкаф настенный антивандальный распашной SUPRLAN АР-12U-600-450-Р 05-0207 7 300 р 
Кабель SUPRLAN Standard UTP Cat.5e 4x2xAWG24 Cu PVC Indoor 305м 01-0328 10 633 р 

Кабель SUPRLAN Premium UTP Cat.5e 4x2x0,51 Cu PVC Indoor 305м 01-0313 12 423 р 
Кабель SUPRLAN Standard UTP Cat.5e 4x2xAWG24 Cu PE Outdoor 305м 01-0325 10 973 р 
Кабель SUPRLAN Premium UTP Cat.5e 4x2x0,51 Cu PE Outdoor 305м 01-0311 12 653 р 

Кабель SUPRLAN FTP Cat.5e 25x2xAWG24 Cu PE Outdoor 305м 01-1302 80 955 р 
Кабель SUPRLAN FTP Cat.5e 50x2xAWG24 Cu PE Outdoor 305м 01-1502 по запросу 

 


